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Romance of Modern Invention

Author: Archibald Williams Publisher: Seeley & Co

Edition: Book Size: 200mm x 130mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 345 Volumes: 1

Description: Brown with gilt lettering on front cover and spine. Containing Interesting Descriptions in Non-Technical Language 
of Wireless Telegraphy, Liquid Air, Modern Artillery, Subbmarines, Dirigible Torpedoes, Solar Motors, Airships, 
etc. Tear to top of spine. Bumping to top and bottom of spine. Binding is sound.

£ 18.00 Book Ref: IYE-000001

Railwaymen

Author: Philip S. Bagwell Publisher: George Allen Unwin

Edition: Book Size: 240 x 160mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 725 Volumes: 1

Description: Blue Hardback with gilt lettering on spine. The book which relates the stirring events in the struggle to end 
inhuman conditions of employment and to gain recognition . Covers stained and slight fading. Pages are clean 
and tidy.

£ 30.00 Book Ref: IYE-000002

Cycling Profile Road Book of Great Britain

Author: Temple Press Publisher: Temple Press

Edition: Book Size: 90 x 155mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 286 Volumes: 1

Description: Hardback. A Guide to the Main Routes throughout the Country, Index and Map . Slight Damage to Bottom of 
Spine. Boards are Dirty and Worn. Few Pages are Detached . Discolouration to Pages.

£ 15.00 Book Ref: IYE-000004

Copper Data

Author: TBC Publisher: Copper Development Association

Edition: Book Size: 165 x 105mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 74 Volumes: 1

Description: Grey Hardback. The Properties of Copper are appreciably influenced by the presence of other Elements in the 
metal and detailed consideration is given later to these effects. This is Copper of the Highest Purity. Staining to 
Boards.  Slight Foxing to fep. Pages are Clean and Tight.

£ 1.00 Book Ref: IYE-000006

Electric Wiring

Author: C. R. Urwin Publisher: E.& F.N.Spon limited

Edition: Book Size: 185mm x 125mm

Condition: Fair Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 296 Volumes:

Description: Dust Jacket is dirty. Fep have slight foxing . Previous owners name to first fep.  Electric Wiring Theory and 
practice for practical wiremen, engineers and students. Every Electrician, Wireman and electrical apprentice 
ought to possess a copy of this highly instructive and very readable book. It should also prove useful to electrical 
contractors, plant engineers and the like, who could do with a refresher course now and again. It offers a well 
organised course of instruction presented in a way that makes learning a pleasure.

£ 4.50 Book Ref: IYE-003593
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Chemistry of Engineering Materials

Author: Robert B. Leighou Publisher: Mcgraw-Hill book company

Edition: Book Size: 220mm x 140mm

Condition: Very Good Jacket Condition: Binding: Hardcover

Pages: Volumes:

Description: Because of the intimate connection of steam with the development of power and because of its wide application in 
other ways, the whole subject of steam generation is of considerable importance. But since the conversation of 
water from the liquid to the vapor phase is essentially such a simple process, the need for intelligent supervision 
in the development of steam from natural waters on an industrial scale is apt to be overlooked.

£ 7.00 Book Ref: IYE-003724

V.I.R. Cables

Author: Johnson And Phillips Ltd Publisher: Charlton. London

Edition: Book Size: 165mm x 115mm

Condition: Poor Jacket Condition: Binding: Soft Cover

Pages: 20 Volumes:

Description: Clips on spine of book are rusty hence gone through book. 

£ 15.00 Book Ref: IYE-003751

Cables Rubber Insulated

Author: Johnson And Phillips Ltd Publisher: Charlton & Phillips Ltd

Edition: Book Size: 230mm x 220mm

Condition: Poor Jacket Condition: Binding: Hardcover

Pages: 152 Volumes:

Description: Spine has white staining. Edge wear to Corners to book.Hinge is loose where it joins the front boards. Pages are 
dirty. The J & P Cable works at Charlton where V.J.R. Cables have been made for many years. 

£ 50.00 Book Ref: IYE-003752

Pictorial Encyclopedia of Railways

Author: Ellis Hamilton Publisher: Hamlyn Publishing

Edition: Book Size: 220 x 160mm

Condition: Very Good Jacket Condition: Fair Binding: Hardcover

Pages: 591 Volumes: 1

Description: Dust Jacket has general wear. Book is in good condition with red cloth boards. Here is the most exciting and 
comprehensive collection of railway pictures ever published. Over 800 pictures and 30,000 words of captions tell 
the story of railways to the 160m.p.h. Tokaido line trains. The story of the social impact of railways, the opening 
up of unpopulated deserts, the revolution and the inside story of railways themselves- the development of steam, 
electricity and diesel locomotives, bridges and viaducts, signalling systems, underground and mountain lines, and 
railway architecture all emerge from these pages in historic and dramatic photographs. No one with the slightest 
interest in railways could fail to be excited by this book. 

£ 7.50 Book Ref: IYE-003753

Structural Steelwork

Author: Trefor J Reynolds Publisher: The English University Press Ltd

Edition: Book Size: 210 x 145mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 344 Volumes: 1

Description: Boards are Scuffed and with wear. Previous owners name to ffep. Structural Steelwork for Building and 
Architectural Students. 

£ 2.00 Book Ref: IYE-003754

Story of 100 years of Phosphorus making 1851-1951

Author: Richard E. Threlfall Publisher: Oldbury Albright & Wilson Ltd

Edition: Book Size: 220 x 170mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 400 Volumes: 1

Description: Cloth boards and end pages are dirty. Pencil markings on inside front cover. Browning to fep. 

£ 8.00 Book Ref: IYE-003755
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Architectural Hygiene

Author: Sir Banister Fletcher Publisher: Sir Isaac Pitman & Sons

Edition: Book Size: 185 x 130mm

Condition: Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 394 Volumes: 1

Description: Green cloth Boards with gilt lettering on spine. Previous owners name to first fep. Pages are clean and tight. 
Architectural Hygiene or Sanitary Science as applied to buildings. 

£ 4.50 Book Ref: IYE-003756

Building Construction

Author: W.B.Mckay Publisher: Longman & Green

Edition: Book Size: 220 x 290mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 169 Volumes: 1

Description: Covers are stained and with edge wear.Pages are discoloured. Registered Architect and chartered Structural 
Engineer. This is volume one.

£ 18.00 Book Ref: IYE-003758

The Students Text Book of Heating and Ventilation

Author: Norman Wignall Publisher: H.R.Grubb Limited

Edition: Book Size: 260 x 190mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 148 Volumes: 1

Description: Boards have slight bow. Pen inscription from previous owner to ffep. Brown staining to fep. Reading pages are 
clean and tidy. 

£ 4.00 Book Ref: IYE-003760

Handbook for Steam Railway Locomotive Enginemen

Author: Publisher: C.Tinling & Co Printers

Edition: 1st Edition Book Size: 160 x 105mm

Condition: Poor Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 143 Volumes: 1

Description: Boards are scuffes, Worn and with edgewear. Hinge is loose where it joins the front board. Pages are dirty and 
creased. The Questions and answers printed in this book are not necessarily identical, either in form or phrase, 
with those which may be expected in connection with standard tests for promotion of engine cleaners and firemen 
on the London Midland and Scotish Railway. 

£ 15.00 Book Ref: IYE-003761

First Year Engineering Information Technology & Systems

Author: D.C.Green Publisher: Longman Scientific & Technical

Edition: Book Size: 250 x 190mm

Condition: Fair Jacket Condition: No Jacket Binding: Soft Cover

Pages: 250 Volumes: 1

Description: Book has general wear. This is the only book to cover all three of the BTEC first units information Technology 
(2864b), Micoelectronic systems (2869B) and communication systems  throughout with over 200 line drawings. 

£ 7.50 Book Ref: IYE-003762

Encyclopedia of Railways

Author: John Coiley Publisher: Octopus Books

Edition: Book Size: 320 x 245mm

Condition: Fair Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: 480 Volumes: 1

Description: DJ is torn and badly worn. Brown Boards with gilt lettering to front Cover and spine. Edgewear to corners of 
Boards . Bumping to top and bottom of spine. minor discolouration to some pages. The complete story of the 
worlds railways and locomotives. Over 900 colour and black and white illustrations. Including specially 
commissioned artwork and diagrams. Please enquire about shipping as this is a very heavy Book. 

£ 4.00 Book Ref: IYE-003763
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Moden Building Construction

Author: Richard Greenhalgh Publisher: The New Era Publishing Company

Edition: Book Size: 255 x 195mm

Condition: Poor Jacket Condition: Poor Binding: Hardcover

Pages: Volumes: 3

Description: All Three volumes have staining to Boards and foxing to fep, pages plus endpages. DJ are torn and scruffy. A 
Comrehensive, practical and Authoritative guide for all engeged in the Building Industry.  This is vol one two and 
three. 

£ 65.00 Book Ref: IYE-003764

Geothermal Heating

Author: R Harrison Publisher: Pergamon Press

Edition: Book Size: 235 x 155mm

Condition: Very Good Jacket Condition: No Jacket Binding: Hardcover

Pages: 558 Volumes: 1

Description: Book is in very good condition. A Handbook of Engineering Economics. 

£ 270.00 Book Ref: IYE-003765

For further details of any of the books that you are interested in please contact Antiquarian Bookseller on 01752
670555 or e-mail info@antiquarian-bookseller.co.uk

All prices are plus postage and packaging (Based on the size / weight of your order and the method of delivery
chosen). E&OE
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